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                             SAMMANTRÄDEN 
Under 2022 har styrelsen genomfört 11 ordinarie möten och ett årsmöte 

                                   

 

                                   
                                   MEDLEMMAR 
          Antalet medlemmar i klubben har under 2022 varit 244 st 
         Av dessa är 12 män. Medelåldern på medlemmarna var 24 år. 
 



 

RIDSKOLEVERKSAMHETEN 

 

Under året som gått har Karoline Lindahl tillsammans med sin personal drivit 

ridskolan för klubbens medlemmar. 

 

Ridskolan har haft ca 250 uppsittningar/vecka fördelat på 29 lektioner. 

Verksamheten har omfattat 20 ponnyer och 14 ridhästar.  

Lektionerna har varit allt från ridlekis, junior- och seniorgrupper och grupper för 

funktionsnedsatta till dressyr och hoppspecial 

 

 

 

        

             

 

Förutom den ordinarie lektionsverksamheten har vi bl. a haft pay & jump, program-, 

miljö, bom- och cavalettiträning, ridläger, en dag i stallet och möjligheter till att ta 

privatlektion på loven.  

 

Ridskolans elever deltar även i Ridskoleserien som är en lagtävling där ridskolorna i 

Blekinge åker runt och tävlar på varandras hästar. Man tävlar både i hoppning, 

dressyr och teori.  

 

                              

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Som tidigare år har vi haft inomhusterrängträning, samt terrängträning på banan i 

Bräkne Hoby för Philippa Magnusson. 

Hoppträning för Mattis Söderholm och dressyrträning för Mollis Persson, har många 

av våra duktiga lektionshästekipage varit med på under våren och hösten. 

 

 

När vårterminen tar slut bedrivs lägerverksamhet både med och utan övernattning 

fram till midsommar sen får alla hästarna en välförtjänt semester till höstterminen 

drar igång i början på augusti.  

 

 

 

   

 

Yrkeshögskolan Syd avslutade under våren ridlärarutbildningen för 11 elever och 

påbörjade en ny omgång under hösten med 8 elever. Utbildningen bedrivs på 

anläggningen med ridskolans hästar där Karoline är en av två lärare.                    

 

 

 

I samarbete med Olofströms gymnasieskola, 

Nordenbergsskolan har 7 elever haft individuellt val på ridskolan med mål att bli 

diplomerade hästskötare. 

 

 

Ridskolepersonalen ser nu framemot ett aktivt och roligt 2023! 

                      

 

 

 



 

KLUBBENS VERKSAMHET 

Q1 
Den 9 februari 2022 släpps restriktionerna och vi vågar på allvar börja planera årets 
tävlingar även om vi inleder året med en kakförsäljning samtidigt som vi fortsätter 
med att använda hästarna som reklampelare. I mars har vi årets första tävling som 
var en dressyrtävling för ponny och häst. 
 

 
        

 

 
Q2  
Under april anordnades en hopptävling med allsvenskan div 3 för ponny och häst 
och även en dressyrtävling där vi p.g.a. få starter slog ihop och hade alla klasserna 
samma dag. 
Inför påsken provade vi en ny form av försäljning av Bingolotter där vi gjorde 
lottpaket med blandade lotter (bingolotter och Sverigelotter) till ett värde av 500 kr 
där förhoppningen var att alla medlemmar sålde minst ett paket var, detta kom vi att 
återupprepa till jul. 
 
 

 

              
 

 
 
 
Den 7:e maj hade US ponnyridning på Äventyret Halen som är en dag med olika 
upplevelser på en slinga runt Halen. 
Den 14 maj hade Maxi vårmarknad och vi hade ponnyridning utanför Maxi som en 
del i vårt sponsoravtal med dem. 
Den 6:e juni var det nationaldagsfirande i Holje Park med kungligt besök där vi 
deltog i en föreningsparad och även hade käpphästhoppning   

 
 
                                             
                       



 

 
Q3 
En skrivelse till kommunen där vi efterlyste information om järnvägsbygge gjorde att 
vi hamnade i både tidningar och på tv.  
När stallet är tomt under sommaren passade vaktmästaren på att justera boxväggar 
mm. som är svårt att göra med stallet fullt av hästar.  
Investeringsbidrag från Olofströms kommun samt Sparbanken i Karlshamn gjorde 
att vi kunde köpa en ny och modern tidtagaranläggning som precis hann komma till 
vår ponnycup i oktober.  
 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Den 1 augusti drog höstterminen igång efter sommaruppehållet och den 4:e 
september hade vi en städ- och fixardag för att fräscha upp inför septemberdressyren 
för ponny och häst, där årets Distriktsmästare i Blekinge korades.  
I september passade vi också på att sälja kakburkar där den som sålde flest burkar 
vann medlemskap för 2023. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Q4  
I september startade vi upp en ny tävlingskommitté där vi så smått jobbar på att få 
till en bra struktur på vår tävlingsorganisation.  
Den 22–23 oktober genomfördes ”Sparbanken i Karlshamn Ponny Cup” och där 
hade vi även tilldelats ett kval av Sverigeponnyn som är en stilbedömningsklass för 
C-ponnyer med final på Gothenburg Horse Show i februari 2023.  
Detta blev årets sista tävling där vi även invigde vår nya fina tidtagaranläggning. 
 
Under november/december delades julbingopaket ut med 5 enkellotter i varje som 
flertalet medlemmar sålde minst varsitt paket en del flera, utöver dessa såldes 
Sverigelotter, Bingolottos julkalendrar och bingolotter till nyårsafton 
      



 

                           UNGDOMSEKTIONEN 
                                     
Under året har ungdomssektionens (US) styrelse bestått av elva medlemmar. 
Det har hållits sex styrelsemöten, två förberedelsemöten och en aktivitet för barn och 
ungdomar. 
På klubbens tävlingar och andra evenemang har US sålt godis 

   
Året inleddes med ett årsmöte, där många nya styrelsemedlemmar tillkom. 
Under våren togs beslut om att köpa ett nytt US-hinder. Hindret består av infångare, 
fjärilsdekorer och bommar. 
  

Den planerade påskaktiviteten fick ställas in på grund av för få anmälda. 
US var även på plats under Äventyret Halen och höll i ponnyridningen.   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Under hösten genomfördes en väldigt uppskattad halloweenkväll med frivillig övernattning. 
Året avslutades med att US anordnade den årligt återkommande liksom mycket uppskattade 
julshowen. En nyhet för i år var att inträde togs, varav barnens inträdes intäkter skänktes till ” 
Min stora dag”.   

  
 

 
 
                
 
 
 
 
 
 
 



 

ANLÄGGNINGENS NYTTJANDE 
 

Båda ridhusen och den stora sandbanan (sommarhalvåret) harvas dagligen (ej juli) 

av ridklubbens vaktmästare. Ridbanorna används så gott som dagligen av både 

ridskoleverksamheten och privatryttare.  

 

Lektionssalarna i stallen används, utöver till ridskoleverksamheten, även till 

hästskötarutbildning, ridlärarutbildning, styrelsens möten samt för 

ungdomssektionen som hittar på många roliga aktiviteter för de yngre. 

Detta år har ju handlat mycket om återstart och präglats av ökade kostnader på de 

flesta områden men vi har lyckats genomföra våra tävlingar med gott resultat.                                 

 

Flera åtgärder har vidtagits för att förbättra och bibehålla anläggningen i skick under 

året som gått både med hjälp av medlemmarnas insatser (städdagar) samt klubbens 

vaktmästare.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har via parastöd från idrottslyftet köpt en ny handikapplift för personer med 

funktionshinder och vi har köpt in en ny tidtagaranläggning med hjälp av 

investeringsstöd från kommunen och Sparbanken i Karlshamn.  

Efter många funderingar på ridhusunderlaget och vad som behöver göras, bytas ut 

eller fyllas på, beslutade vi att anlita en firma som fräste upp underlaget och jämnade 

ut det med laser och det blev toppen så detta är förmodligen något som behöver 

göras 1–2 ggr/år 

Under hösten har ridhusbelysningen bytts ut och vi har numera en fantastisk 

belysning där vi kan växla mellan vardagsbelysning och tävlingsbelysning. 

Hemsidorna i idrottonline stängdes ner 31/12–2022 och 12 december var vår nya 

hemsida klar. 

I slutet på året så blev sekretariatet uppgraderat med lite nya bokhyllor och skrivbord 

som skänkts till ridklubben. 

 

                       

 

 

 

 



 

Även Traktorn har varit en återkommande diskussion under året, men i 

december skickades traktorn iväg för byte av koppling så nu håller vi 

tummarna 

 

Slutligen kan vi konstatera att genom nya sponsorinsatser och diverse försäljningar 

och riktigt bra tävlingar att förra årets plusresultat omvandlats till ett litet minus 

men vi har gjort en hel del investeringar under året t.ex. ny tidtagaranläggning, ny 

hemsida och renovering av ridhusunderlag, traktor och harv. Så stort tack till alla 

som på ett eller annat sätt bidragit till årets smått fantastiska resultat! 
 

VÅRA SPONSORER 

 

      

     

               

                  

        

     

 

       

 

 

 

 

 

https://www.centrumadvokaterna.se/olofstrom/


 

TÄVLING 

Årets tävlingar har vi genomfört som planerat med riktigt bra resultat 

Under våren hade vi två ponnylag i div 3 hoppning och efter många fina ritter 

totalsegrade lag 1, och lag 2 slutade på en 8:e plats.  

 

I div 3 hoppning häst hade vi ett lag och även de totalsegrade.  

Även i dressyren reds det i lag och vi hade ett hästlag i div 3 dressyr och de slutade på 

3:e plats efter tre omgångar.  

 

Under hösten skulle det varit div 2 hoppning men för få lag i distriktet gjorde att det 

inte blev någon serie varken för ponny eller häst. I dressyren rids div 2 och 4 på 

hösten men lite tunnsått med lag gjorde att det bara blev tillräckligt med lag i div 4 

för ponny och div 2 häst. 

I dressyrens div 4 segrade vårt ponnylag i samtliga tre omgångar och även totalt. 

         

 

 

 

 

 

 

 

I seniorernas DM i dressyr gick bronset till Katarina Wettemark och i 

sportkörningens ponnyklass gick DM-guldmedaljen till Linda Wigren.  

DM-bronset i WE gick till Pernilla Nilsson.   

Stort grattis till våra ryttare för fina laginsatser, DM-placeringar och alla individuella 

placeringar under 2022 

 

Sist men inte minst ett stort tack till alla duktiga funktionärer som hjälper till på 

tävlingarna - utan er insats är det helt omöjligt att arrangera tävlingar. 



 

 

SLUTORD 
 

Slutligen vill styrelsen rikta ett stort tack till alla som hjälpt till på olika sätt under 

året - tillsammans gör vi vår klubb till en plats att trivas på!  

Vi vill också tacka våra sponsorer som hjälper till så vi kan driva och utveckla 

verksamheten! 
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